«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛКИ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ” МУНИЦИПАЛЬ

КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422870, Б.Матак, Совет,ур, 11

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АЛЬКЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

422870, с. Б.Матаки, ул. Советская,11

      ПРИКАЗ                    БОЕРЫК

« 21 » февраля 2022 г.                                                                            № 74

«Об итогах муниципального этапа  республиканского конкурса

видеороликов на иностранном языке «Их именами названы улицы»

В соответствии  с планом работ УО, в целях углубления знаний школьников об

историческом прошлом своей Родины был проведении муниципальный  этап

республиканского конкурса видеороликов на иностранном языке «Их именами

названы улицы».  На основании материалов, представленных жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Признать победителем и наградить Дипломом Управления образования  I

степени команду учащихся  9-11 классов Базарно-Матакской СОШ:

Галиуллину Диляру, Феоктистову Яну, Валеева Булата (учитель Садыкова

Л.М.)

 2. Признать призером и наградить Дипломом Управления образования:

команду учащихся 9-11 классов  Юхмачинской СОШ:  Шарипову И.,  Сизова

А., Усманову Э (учитель Шубина Т.Н.);

команду учащихся 10 класса Старо-Матакской СОШ Лукоянову Вику,

Хисматову Алию (учитель Исаева И.В.)

команду учащихся 8 класса Ново-Салманской СОШ (учитель Задаева Р.А.)